АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Гулеково
от 15.06.2018 г.                                                                                                                               №  30

Об  удалении  адресного объекта из ФИАС

по муниципальному   образованию «Гулековское»
     В связи  с ошибочным  внесением  в ФИАС несуществующих   адресных объектов муниципального  образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Удалить из адресной системы владение по адресу выселок Алексеевский  ул. Центральная  12, а адресный объект выселок Алексеевский ул. Центральная д. 12 считать актуальным.
 2. Постановление от 07.06.2018 г № 29 считать ошибочным.

  Глава муниципального образования

 «Гулековское»                                                                                                       Е.Г. Касаткин